

Alpe Bars ApS

Christianshavns Voldgade 15, 1424 København K

Årsrapport for

Annual report

2022/23

CVR-nr. 38 18 19 98
Company reg. no. 38 18 19 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 November 2023.

Michael Holm Rossen
dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 6 Selskabsoplysninger
Company information
- 7 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023

- 8 Resultatopgørelse
Income statement
- 9 Balance
Balance sheet
- 11 Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity
- 12 Noter
Notes
- 13 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Alpe Bars ApS
<i>The company</i>	Christianshavns Voldgade 15 1424 København K
	CVR-nr.: 38 18 19 98
	<i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	<i>Financial year: 1 July - 30 June</i>
Direktion	Michael Holm Rossen
<i>Managing Director</i>	
Revision	Martinsen
<i>Auditors</i>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	SAS Saloon Group, Frankrig
<i>Subsidiary</i>	

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive barvirk somhed samt her med beslægtet virksomhed, herunder at eje dat ter selskaber med virksom hed inden for samme forretnings område, samt at drive investering samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.047 kr. mod -23.146 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.868.375 kr. mod 2.093.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

The principal activities of the company

The company's purpose is to run a bar business and here with related business, including owning subsidiary companies operating within the same business area, as well as to run investment and all business which, at the management's discretion, is related to this.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -20.047 against DKK -23.146 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.868.375 against DKK 2.093.759 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab		
Gross loss	-20.047	-23.146
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	2.884.403	2.111.897
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-502	-108
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	2.863.854	2.088.643
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	4.521	5.116
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	2.868.375	2.093.759
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	2.884.403	2.111.897
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-16.028	-18.138
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	2.868.375	2.093.759

Balance 30. juni**Balance sheet at 30 June**

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Non-current assets		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	5.794.079	2.909.676
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>5.794.079</u>	<u>2.909.676</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>5.794.079</u>	<u>2.909.676</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	2.946.451	3.206.451
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	4.521	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from subsidiaries</i>	0	5.116
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>0</u>	<u>6.229</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.950.972</u>	<u>3.217.796</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>3.754</u>	<u>1.787</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>2.954.726</u>	<u>3.219.583</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>8.748.805</u>	<u>6.129.259</u>

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
Note		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	5.790.279	2.905.876
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-48.326	-32.298
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	5.791.953	2.923.578
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
<i>Debt to shareholders and management</i>	2.928.709	3.180.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	2.928.709	3.180.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	10.500	7.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to subsidiaries</i>	17.643	17.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	28.143	25.144
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	2.956.852	3.205.681
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	8.748.805	6.129.259
1 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2021 <i>Equity 1 July 2021</i>	50.000	418.100	361.719	829.819
Resultatandel <i>Share of results</i>	0	2.111.897	-18.138	2.093.759
Bevægelse <i>Change</i>	0	375.879	0	375.879
Regulering <i>Adjustment</i>	0	0	-375.879	-375.879
Egenkapital 1. juli 2022 <i>Equity 1 July 2021</i>	50.000	2.905.876	-32.298	2.923.578
Resultatandel <i>Share of results</i>	0	2.884.403	-16.028	2.868.375
	50.000	5.790.279	-48.326	5.791.953

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

2022/23**2021/22**

1. Eventualposter
Contingencies
Sambeskatning
Joint taxation

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Miro Holding ApS pr. 30. juli 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

The company has withdrawn from the joint taxation with the former management company Miro Holding ApS as of 30 July 2022 and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.
